П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О досрочном прекращении полномочий

депутата Народного Собрания Республики Дагестан
Карибова А.Ш.

В соответствии с пунктом 10 части 21 статьи 19 Федерального закона от

21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной вла-

сти в субъектах Российской Федерации» Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Народного Собрания Республи-

ки Дагестан Карибова Анатолия Шамсутдиновича (фракция «Единая Россия») в свя-

зи с несоблюдением требований, предусмотренных частью 7 статьи 19 Федерально-

го закона от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации

публичной власти в субъектах Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собрания
            Республики Дагестан                        З. Аскендеров

г. Махачкала
25 апреля 2023 года
№ 553 - VII НС

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	О досрочном прекращении полномочий
	депутата Народного Собрания Республики Дагестан
	Карибова А.Ш.